
1º Condutor Lic Nº

2º Condutor

Ricardo Costa 1649

Rui Daniel Vilaça 1650

Pedro Almeida 329

Nuno Almeida 904

Edgar Reis 2440

Paulo Marques 2041

José Paula 1960

Jorge Carvalho 1651

Ricardo Gomes 4839

NN

João Marcelino 435

Valter Cardoso 437

Joana Barbosa 612

Maria Santos 5694

Lucas Simões 1714

Simplicio Gonçalves 1716

Márcio Pereira 2594

Patrícia Pereira 2546

André Ribeiro 2493

Joao Alves 5740

Daniel Silva 1063

Filipe Martins 1216

João Andrade 2652

Sérgio Paiva 2651

Daniel Nunes 489

Rui Raimundo 1046

Bruno Costa 5596

Mariana Matos Neves de Carvalho

Luis Silva 2748

André Carvalho 2526

Fabio Caseiro 2633

Paulo Silva 1383

Júlio Maia 2525

Pedro Fernandes 3005

Nuno Alves 5302

NN

Filipe Moreira 3160

Nuno Carvalhosa 2563

Francisco Azevedo 2567

Nuno Ferreira 4197

Jacinto Oliveira 3129

Antonia Peniche 6161

Rui Lencastre 1182

Luis Boiça 618

Viana Martins 2924

Gonçalo Palmeira 4913

Filipe Silva 2752

Daniel Fernandes 3063

Ricardo Costa 1212

Sérgio Rocha 1050

Sérgio Freitas 2957

Miguel Rodrigues 2960

Manuel Martins 2541

Rui Vilaça 2936

José Freitas 4345

Vitor Silva 2408

Jorge Costa 3099

Bruno Sá 4933

Pedro Lopes 1837

Duarte Gouveia 1275

Tiago Silva 6105

Carlos Magalhães 1262

Paulo Mendes 5772

Pedro Alves 962

Ernesto Cunha 5982

José Almeida 3458

João Faria 1648

Jose Rodrigues

Ana Castro 1643

Ivone Rodrigues 1644

Carlos Goncalves 1448

Afonso Gonçalves 1447

Pedro Monteiro 4004

Sofia Dias 3954

José Janela 2308

Luis Fonseca 5786

Ricardo Ferrão 3152

Claudia Martins 3153

Jose Araujo 4857

Octávio Araújo 4924

Júlio Bastos 5731

Anibal Pereira 5733

Bruno Almeida 3246

Leandro Silva 3247

Jose Gomes 1973

Nuno Mota Ribeiro 1170

Pedro M. Serôdio 2439

Hugo Marques 2438

Fernando Ramalho 1324

Luís Areal 1528

Elisio Vieira 2585

Andre Freitas 2557

Antonio Magalhaes 4993

José Azevedo 2049

Nuno Carvalho 2196

André Gaspar 2677

J.gonçalves 2743

Rui Araujo 2744

Ricardo 2573

Filipe Abreu 2574

Abraão Costa 878

Leandro Parreira 5590

João Ferreira 1070

Ana Ferreira 1694

Joâo Marques 2022

Marco Vilas Boas 1972

Joao Alves 1392

Tânia Machado 2784

Bruno Silva 2313

Paulo Neto 2297

Davide Mendes 1175

Andreia Ribeiro 1252

Rali Famalicão 2019

Rali Regional

20 a 21 de Julho de 2019

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe Grupo Equipa Lic Nº

1 Ricardo Costa 1649 Citroen DS3 R5 7073  Classe 16 X5

2 Pedro Almeida 329 Skoda Fabia R5 7250 Classe 16 X5

3 Edgar Reis 2440 PORSCHE 997 GT3 CUP 6485 Classe 16 X5

Classe 2 P1

4 José Paula 1960 Peugeot 208 T16 7591 Classe 16

X5

X5

29 Ricardo Costa 1212 Peugeot  208 VTI (R2B) 7852

6 João Marcelino 435 Renault Clio RS 7101 Classe 16

7 Joana Barbosa 612 FIAT 500 ABARTH 6464 Classe 16 X5

11 Lucas Simões 1714 Mitsubishi  Lancer 

12 Márcio Pereira 2594 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION VII 7931 Classe 14 X3

14 André Ribeiro 2493 PEUGEOT 206 GTI 6552 Classe 9 X1

15 Daniel Silva 1063 Renault Clio 5757 Classe 10 X2

16 João Andrade 2652 Citroen Saxo 7871 Classe 9 X1

18 Bruno Costa 5596 Mitsubishi Lancer EVO IX 7120 Classe 7 P3

19 Luis Silva 2748 BMW M3 (E30) 6575 Classe 11 X2

20 Fabio Caseiro 2633 CITROEN SAXO 8056 Classe 9 X1

21 Júlio Maia 2525 PEUGEOT 206 S1600 5874 Classe 2 P1

23 Filipe Moreira 3160 BMW 320 I (E36) 6085 Classe 12 X2

24 Francisco Azevedo 2567 PEUGEOT 205 GTI 6216 Classe 10 X2

25 Jacinto Oliveira 3129 RENAULT MEGANE SPORT 6204 Classe 12 X2

26 Rui Lencastre 1182 RENAULT CLIO 2.0 16V SPORT 5507 Classe 10 X2

P3

27 Viana Martins 2924 Renault Clio 2.0 Cup 6804 Classe 10 X2

28 Filipe Silva 2752 Mitsubishi Lancer Evolution VI 7178 Classe 7

5 Ricardo Gomes 4839 Mitsubishi Lancer Evolution X 7894 Classe 16 X5

30 Sérgio Freitas 2957 HYUNDAI GETZ 6205 Classe 15 X4

31 Manuel Martins 2541 PEUGEOT 206 RC 5873 Classe 3 P2

32 José Freitas 4345 OPEL 1204 SL 6213 Classe 10 X2

33 Jorge Costa 3099 Mitsubishi Lancer EVO VI 6846 Classe 7 P3

34 Pedro Lopes 1837 Peugeot 207 GTI 7510 Classe 11 X2

35 Tiago Silva 6105 Peugeot 208 VTI (R2B) 7996 Classe 2 P1

36 Paulo Mendes 5772 Peugeot 208 VTI (R2B) 7334 Classe 2 P1

37 Ernesto Cunha 5982 Peugeot 208 VTI (R2B) 7426 Classe 2 P1

38 João Faria 1648 Peugeot 206 RC 6114 Classe 3 P2

39 Ana Castro 1643 Toyota Yaris 6172 Classe 1 P1

40 Carlos Goncalves 1448 PEUGEOT 106 GTI 6022 Classe 9 X1

41 Pedro Monteiro 4004 Peugeot 106 7116 Classe 8 X1

42 José Janela 2308 CITROEN C2 R2 6675 Classe 2 P2

43 Ricardo Ferrão 3152 Subaru Impreza 555 (GC8) 5785 Classe 14 X3

44 Jose Araujo 4857 NISSAN MICRA 7702 Classe 8 X1

45 Júlio Bastos 5731 BMW E30 6350 Classe 11 X2

46 Bruno Almeida 3246 PEUGEOT 206 GTI 6051 Classe 2 P1

47 Jose Gomes 1973 Opel Astra G 7397 Classe 10 X2

48 Pedro M. Serôdio 2439 CITROEN SAXO CUP 5882 Classe 9 X1

49 Fernando Ramalho 1324 FORD FIESTA MK II 6792 Classe 9 X1

50 Elisio Vieira 2585 PEUGEOT 206 6058 Classe 9 X1

51 Antonio Magalhaes 4993 PEUGEOT 205 RALLYE 6400 Classe 9 X1

52 Nuno Carvalho 2196 HONDA CIVIC 5695 Classe 9 X1

53 J.gonçalves 2743 Honda Civic 7870 Classe 10 X2

54 Ricardo 2573 Honda Civic 7555 Classe 9 X1

55 Abraão Costa 878 CITROEN SAXO 5536 Classe 10 X2

56 João Ferreira 1070 RENAULT CLIO 16 V 6301 Classe 10 X2

57 Joâo Marques 2022 Citroen C2 GT 7332 Classe 2 P1

58 Joao Alves 1392 Peugeot 106 8040 Classe 9 X1

59 Bruno Silva 2313 OPEL ASTRA 6567 Classe 10 X2

60 Davide Mendes 1175 BMW 316 i 7138 Classe 11 X2

17 Daniel Nunes 489 PEUGEOT 208 VTI (R2B) 6295 Classe 2 P1

22 Nuno Alves 5302 CITROEN AX



Catia Reis 6085

Jorge Lopes 6086

Nídia Fernandes 2549

Sofia Mouta 654

Frederico Castro 1845

Miguel Castro 2427

Flávio Correia 4885

Cátia Esteves

Alexandre Bouça 4578

Hugo Bouça 4579

Manuel Azevedo 2899

NN

Fernando Miguel Santos Freitas

Diogo Miguel Fernandes Freitas

Nuno Luis Alves Maio Gomes 1638

Diogo Cupido Ramos Ribeiro Costa

João Silva 5075

Sérgio Silva 5076

Ricardo Azevedo 4910

Rita Martins

Antonio Carvalho 2751

Artur Filipe Lopes 5522

Nuno Marinho 2948

Tiago Silva 2950

Nuno Rodrigues 2947

Ricardo Sousa 2946

Luis Filipe da Cruz Corais Ferrete

Vanessa Filipa Fernandes Corais Ferrete

Vitor Silva 5521

Miguel Sousa Azevedo 5020

Luis Pinheiro 5739

Ricardo Moreira 5737

João Silva 5275

Filipe Costa 6060

Màrcio Moreira 6071

Tiago Martins 6073

Total equipas inscritas: 74

78 João Silva 5275 NISSAN MICRA 1.3 S 6731 Classe 8 X1

61 Catia Reis 6085 Mitsubishi COLT 5767 Classe 10 X2

62 Nídia Fernandes 2549 SKODA FABIA 1.9 TDI 6692 Classe 15 X4

63 Frederico Castro 1845 OPEL ASTRA GSI 8044 Classe 10 X2

64 Flávio Correia 4885 CITROEN AX GTI 5607 Classe 9 X1

65 Alexandre Bouça 4578 CITROEN AX GTI 6565 Classe 8 X1

66 Manuel Azevedo 2899 Ford Escort GT 8048 Classe 10 X2

67 Fernando Miguel Santos Freitas peugeot 206 7159 Classe 10 X2

68 Nuno Luis Alves Maio Gomes 1638 BMW 325 IX 5897 Classe 13 X3

70 João Silva 5075 TOYOTA COROLLA 6028 Classe 9 X1

71 Ricardo Azevedo 4910 PEUGEOT 205 RALLYE 5976 Classe 8 X1

72 Antonio Carvalho 2751 Fiat Punto HGT 7362 Classe 10 X2

73 Nuno Marinho 2948 Renault Clio 7584 Classe 10

Classe 10 X2

X2

BMW 316 I (E36) 6484 Classe 10

74 Nuno Rodrigues 2947 VOLKSWAGEN POLO 6793

76 Vitor Costa 5720 PEUGEOT 106 (1CMFZ2) 8108 Classe 8 X1

75

77 Luis Pinheiro 5739 PEUGEOT 306 8109 Classe 10 X2

Luis Filipe da Cruz Corais Ferrete

79 Tiago Martins 6073 Fiat  Ciquecento Classe 8

A Comissão Organizadora 18/07/2019

X1

X2


